
 

 

 Протокол 
№  

 
 
 

 
 

гр. София,  23.11.2021 г.  

 АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД, Трето отделение 51 състав, 

в публично заседание на 23.11.2021 г. в следния състав: 

СЪДИЯ: Анета Юргакиева  

  

 
 
  

  

при участието на секретаря Светла Гечева и при участието на 
прокурора Ива Цанова, като разгледа дело номер 7640 по описа за 2021 

година докладвано от съдията, и за да се произнесе взе предвид следното: 
 След изпълнение на разпоредбите на чл.142, ал.1 ГПК вр. с чл.144 АПК. 

На поименно повикване в 10.23 часа се явиха:  

ЖАЛБОПОДАТЕЛЯТ  [фирма] – редовно призован, представлява се от адв. Л. с 

пълномощно по делото. 

ОТВЕТНИКЪТ КЕВР – редовно призован, представлява се от юрк. Р. и юрк. М. с 

пълномощно от днес.  

ЗАИНТЕРЕСОВАНИТЕ СТРАНИ: 

 [фирма] – редовно призован, представлява се от юрк. М. с пълномощно от днес. 

 [фирма] – редовно призован, представлява се от адв. Т. с пълномощно от днес. 

Фонд „Сигурност на електроенергийната система“ – редовно призован, не се 

представлява. 

СГП - редовно призована, представлява се от прокурор Ц.. 

 

Страните /поотделно/ - Да се даде ход на делото. 

 

СЪДЪТ намира, че не са налице процесуални пречки за даване ход на делото в 

днешното съдебно заседание и   

 ОПРЕДЕЛИ: 

ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО. 

ДОКЛАДВА жалбата на  [фирма] срещу Решение № Ц - 18 от 18.06.2021 г. на КЕВР, 

в частта по т. 2.   

ДОКЛАДВА административната преписка и представени с жалбата писмени 

доказателства. 

ДОКЛАДВА постъпила на 14.09.21 г. молба от ответника с приложени писмени 

доказателства. 



ДОКЛАДВА постъпило на 01.10.21 г. становище от  [фирма]. 

 

Адв. Л.  – Поддържам жалбата. Да се приеме административната преписка и 

представените от ответника доказателства. Нямам доказателствени искания. 

Юрк. Р. и юрк. М. – Оспорваме жалбата. Моля да се приеме административната 

преписка. Да се приемат всички доказателства. Нямаме доказателствени искания.  

Юрк. М. – Оспорвам жалбата и поддържам писменото  становищ, което сме 

изразили. Да се приемат всички доказателства. Нямам доказателствени искания.  

Адв. Т. – Поддържам становището, че жалбата  е недопустима и неоснователна. Да се 

приемат представените доказателства. Нямам доказателствени искания. 

Прокурорът - Да се приемат доказателствата. Нямам доказателствени искания. 

 

По доказателствата   

СЪДЪТ 

ОПРЕДЕЛИ: 

ПРИЕМА представените с жалбата и административната преписка писмени 

доказателства. 

ПРИЕМА постъпилите с молба от 14.09.21 г. писмени доказателства от ответника. 

 

СЪДЪТ намира, че делото е изяснено от фактическа страна, поради което  

ОПРЕДЕЛИ: 

ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО ПО СЪЩЕСТВО. 

 

Адв. Л. – Моля да уважите жалбата по изложените в нея съображения. Считаме за 

нищожен акта, доколкото липсва компетентност.  Моля да отмените решението като 

незаконосъобразно. Претендирам разноски, за които представям списък. Моля за срок 

за писмени бележки. 

Юрк. М. – Моля да оставите жалбата без уважение. Решението на КЕВР е правилно и 

законосъобразно. Не са налице предпоставки за обявяване на нищожност. Правим 

възражение за прекомерност на адвокатското възнаграждение. Претендираме 

юрисконсултско възнаграждение. 

Юрк. М. – Жалбата е неоснователна и моля да бъде отхвърлена. Правя възражение за 

прекомерност на адвокатското възнаграждение. Моля да ми бъде присъдено 

юрисконсултско възнаграждение. Моля да ми дадете срок за представяне на писмени 

бележки.  

Адв. Т. - Жалбата е недопустима. За жалбоподателя се създава възможност да 

упражни правото си да получава премия, определена от КЕВР. Ако бъде уважена 

жалбата, жалбоподателят ще изгуби този елемент, който му гарантира получаване на 

премия. Считам, че няма правен интерес. Претендирам разноски, за които представям 

списък. Моля да ми дадете срок за представяне на писмени бележки. 

Прокурорът – Считам жалбата за неоснователна. 

 

Съдът дава 10-дневен срок на страните за представяне на писмени бележки. 

СЪДЪТ ОБЯВИ, ЧЕ ЩЕ СЕ ПРОИЗНЕСЕ С РЕШЕНИЕ В СРОК. 

Протоколът е изготвен в съдебно заседание, което приключи в 10.33 часа. 

 

 



       СЪДИЯ: 

      

СЕКРЕТАР: 
  
 
 


